Huic Cæsareo Mandato obsecuti Comites & Dynasta multi, *Bernardo* Principi subinde se stiterunt, ab eoque Feuda sua diversis locis acceperunt. Quin & ipse Episcopus Halberstadenſis *Albertus*, *Bernhardi* Principis patruus, pluribus investiturarum actibus absque ulla contradictione præfens interfuit; imprimis autem, cum Nobilis Dynasta ab *Hadmersleben* à Principe *Bernardo* Comitatum *Croppenstedenſem* in feudum accepisset, quem Comitatum tamen postmodum Episcopatus Halberstadenſis etiam invasit, & Principibus Anhaltinis per vim atque injuriam ereptum adhuc detinet.

Defuncto postmodum *Alberto* Episcopo, cum Capitulum Halberstadenſe, bona jam antè spoliata & restituta occupasset, & Episcopum sibi *Albertum* Ducem Brunsvicensem & Lunæburgensem tanquam potentiorē elegisset, ad repetitas in Aula Cæsareâ querelas Principis BERNHARDI SPOLIATI, non modo superius memorata mandata inhibitoria, revocatoria & restitutoria contra Episcopum Halberstadenſem & Oppidum *Asehersleben* ex Aula Imperatoria denuo emanarunt, verum etiam aliquoties repetita sunt, quibus tamen omnibus, tantum adest, ut paritum ab Episcopo &

1646.  
Majus.

& Capitulo Halberstadenſi fuerit, ut partes etiam ad diffidationem denuo proceſſerint, quæ tamen paulo poſt ſopita eſt, ita nimirum, ut cauſam per viam Compromiſſi terminare inter partes convenerit, in quo Proceſſu Compromiſſario per *Ottonem* Archiepiſcopum olim Magdeburgenſem, tanquam electum a partibus Iudicem Compromiſſarium, Laudum ſive ſententia reſtitutoria pro Principe *Bernhardo Spoliato* lata eſt, in qua pronuntiatur, quod Epicoſopus & Capitulum Halberſtadenſe illum per injuriam ſpoliaverint, ac proinde cum omni cauſa reſtituere teneantur.

Sententiam illam reſtitutoriam, ſive, ut vocatur, *Laudum Ottonicum* Imperator LUDOVICUS non modo confirmavit, verum etiam poſtmodum Anno 1340. Executorialibus Cæſareis roboravit, miſſo videlicet in Anhaltinatum & Comitatum Aſcaniæ, Executore Cæſareo *Ulrico de Webenburg*, Vaſallo Imperii, cum Mandato & Plenipotentiâ Cæſarea, ut Principem *Bernhardum* in omnia illa bona, de quibus Cæſarea Majeſtas ipſum inveſtivit, & quæ ad ipſius Principatum & Feuda Regalia pertinent, plene reſtitueret, non ſecus ac ſi Cæſarea Sua Majeſtas ipſamet præſens eſſet, ac ſecundum tenorem ſententiæ ab Archiepiſcopo Magdeburgenſi *Ottone* pronuntiata. Atque hæc omnia quidem ſub illa clauſula, quod ſi quis forſitan dictum Executorem Imperatorium in commiſſa ſibi executione impedire conetur, iſciat, ſe tanquam refractarium Cæſaræ Majeſtatis & Imperii condignam animadverſionem & indignationem Cæſaræam incurſurum, de dato *Frankfurt d. Lunæ* poſt S. Barthol. Anno 1340.